ГЛАВА НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2023 г. Нелидово № 13-п

О назначении проведения публич-

ных слушаний проекта отчета об

исполнении бюджета муниципаль-

ного образования Нелидовский го-

родской округ Тверской области за

2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ста-

тьями 5, 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Нелидовский городской округ Тверской области, утвержденного решением Нели-

довской городской Думы от 39.10.2018 № 39-1, Положением о публичных слуша-

ниях в муниципальном образовании Нелидовский городской округ Тверской об-

ласти, утвержденным решением Нелидовской городской Думы от 05.10.2018

№ 24-1 п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания проекта отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области за

2022 год (далее - публичные слушания) 12.05.2023 в 16.00 по адресу: г. Нелидово,

пл. Ленина, д.3 в зале заседаний Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя

Главы Администрации Нелидовского городского округа Тверской области - руко-

водителя Финансового управления Администрации Нелидовского городского

округа Тверской области Е.В. Кононову.

3. Опубликовать проект решения Нелидовской городской Думы "Об испол-

нении бюджета муниципального образования Нелидовский городской округ

Тверской области за 2022 год" в приложении к общественно-политической  газете

"Нелидовские известия" - "Муниципальный вестник" и разместить на официаль-

ном сайте Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет для

ознакомления общественности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Нелидовского городского округа                                     Д.В. Лебедев